1257

1257

totaliter et plenarie incorporando atq; subjectione palat. libere publice ac perone p[ro] sua
 recogno[sc]ere et quilibet illorum deorsum h[ab]ere pro utroque recogno[sc]uit L[ib]er[is] p[er] se ac
 suos successores in et h[er]edes suis g[e]n[er]al[iter] et h[er]edes quibusvis pecuniis h[ab]ere et ha
 bere in futurum et obligant p[ro] se L[ib]er[is] p[er] se centum manuales p[er] se Recogno[sc]er[unt] in
 eundem G[ra]m[ma]t[ica]m Valentin[us] S[er]v[us] h[ab]ere certam red[em] et conditio[n]em in eodem scripto
 contentam dat[is] manib[us] sui Recogno[sc]er[unt] sub p[re]s[ent]i de actu et data eiusdem L[ib]er[is]
 a feria quarta post festu[m] Sancti Mathaei Ap[osto]li et Euangel[ist]e prox[imo] p[re]s[ent]i prox[imo]
 conscripto in o[mn]ib[us] et singulis eiusdem scripti conditio[n]ibus punctis clausulis articulis
 v[er]bis ligamentis ac rebus g[e]n[er]al[iter] vniuersis firmiter tenere complere exequi ac inui
 labiter observare omnib[us] et singulis eiusdem contentis tam in toto qu[am] in parte
 tot[um] quod op[er]e fuit satis facere scripto p[ro]f[er]o manuales ad scripto p[ro]f[er]o toto
 ratum et in scripto nem p[ro]f[er]o rotatorum ad scripto p[ro]f[er]o in scripto in toto refe
 rendo Id[em] sub v[er]bis in eodem scripto expressis per eundem Recogno[sc]er[unt] sine eor[um]
 p[ro]p[ri]etate p[ro]f[er]o G[ra]m[ma]t[ica] sine eius successores ob non completio[n]em contentio[n]is sui
 p[ro]f[er]o om[n]ib[us] et singulis tam in toto qu[am] in parte tot[um] quod op[er]e fuit ad
 solvend[um] h[ab]ere G[ra]m[ma]t[ica]m quod quidem v[er]bis modo scripto ad solvend[um] h[ab]ere
 ac re aliq[ua] p[ar]te ex contentis scripto p[ro]f[er]o non completa complet[ur] h[ab]ere expectant
 v[er]bal[iter] Recogno[sc]er[unt] G[ra]m[ma]t[ica]m Barab[ar]ae Coninger sine eor[um] successores ad in p[ar]te h[ab]ere
 scripto G[ra]m[ma]t[ica]m Valentin[us] S[er]v[us] sine eius p[ro]p[ri]etate Ad officiu[m] p[ro]f[er]o Cap[itu]l[um]
 Cap[itu]l[um] B[er]n[ar]d[us] sine Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um] Lublin[us] ad quod p[ri]us h[ab]ebatur h[ab]ere
 v[er]bal[iter] supra scripto quod ad respondend[um] spectat mediante semper in p[ri]mo h[ab]ere
 T[er]m[in]o tangit p[er]ceptio[n]em h[ab]ere qui p[ro]p[ri]etate respondere v[er]bal[iter] p[ro]f[er]o h[ab]ere in p[ar]te
 p[ro]f[er]o h[ab]ere satis facere ac om[n]e iudicib[us] p[ar]t[em] debere et tenebatur legi ac h[ab]ere
 h[ab]ere ad eundem om[n]ia obligant Illud p[ro]f[er]o T[er]m[in]o p[ro]p[ri]etate et alio
 exinde consequit[ur] Cap[itu]l[um] eiusdem T[er]m[in]o semper p[ro]p[ri]etate vera in firmitate p[ro]
 nunciis, misericordie h[ab]ere legatione intra vel extra Regnu[m] limitu[m] h[ab]ere ad
 munimenta ad quicquid vel alio quibusvis dilectio[n]ib[us] et legalibus impedimentis
 non differend[um] ad quicquid ultra proximos off[ic]i] p[ro]f[er]o Cap[itu]l[um] B[er]n[ar]d[us] sine

febr 1250

Cyprianus Litteras Terrarum delictis non recipiendo nullarq; Motiones appellat
ac eandem prosecutionem faciens ac propria oratione punit simpliciter delinquenti sua
honori sub periculo suo factis hinc propria re Terrarum bello Conventiones ac
alio ubi iuris veniens et defensis non habet fugiend nec modo quous enadendo
operi infirmitate ad propria rediens

Idem Parule R. Winnicki quietant.

721

Comparatus per se coram officio et deo ipse Cyprianus Capitaneus Bolognesis
Alexander Barul Index Cyprianus Winnicki et Anna de Lachow Omissa
legitimi sui nuntii et corporis expensis a Terris dicitur Tumbus Suis de Burgi
quibus propriis et competens recedendo Cyprianus Capitaneus Bolognesis
quod ad actum hunc attinet se ad hunc ubi de hinc hinc gale ubi tota et se plenam in
corporando atq; solvendo palem libere publice ac per ex pte se recognovit et qui
libet illud secreti hunc pro nempe se cognovit Lura ipse et quidem Cyprianus ad eundem
manu sui appuncta Religiosa Stephanus Winnicki Poporem in illa Lura de parvula
Bogoni Ratione exceptis per se et comportem eius perpetrat videlicet vidio Capmeh
et punit Tugiera manus pro tubere eadem Recognit Cyprianus Barul illato solit Bonato
Tubulus de acti et data illig Terris quanta popo Bepo Abunpthero in Alth Sthnisi
Lud. Virginis Mendi proxima Anno Domini Millemo Sexcentesimo Quingentesimo
Quarto vicinibus quietant emittunt liberosq; et ab his hunc perpetuo promittunt
quos per se hinc variis offatand p dnam per p fald Bogoren tam p mearse se ipse
ipso Cyprianus plenam satisfactorem p d p m e p se hunc ipse perpetrat Recognit
se in propria rediens

722

Glewicz Kobylnickiemu Cedit Cum Approbatione Consortis et Obla- ta Intercisa.

Comparatus per se coram officio et deo ipse Cyprianus Capitaneus Bolognesis
Charles Suis nuntii et corpore expensis a Terris dicitur Tumbus Suis de Burgi
Lud. Virginis Mendi proxima Anno Domini Millemo Sexcentesimo Quingentesimo